

**MBE Holding ApS**  
**Sadelmagervej 19, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 80 30 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Mootaz Buheiri**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MBE Holding ApS  
Sadelmagervej 19  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 80 30 89

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mootaz Buheiri

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252 kr. mod -658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.298 kr. mod 10.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet er betinget af, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet i form af kapitalindskud eller fra udbytte fra datterselskaber.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-252</b>	<b>-658</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	137.873	-4.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.621</b>	<b>-4.832</b>
Skat af årets resultat	-30.323	15.598
<b>Årets resultat</b>	<b>107.298</b>	<b>10.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.298	10.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.298</b>	<b>10.766</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.681	21.406
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	46.681	61.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.681</b>	<b>61.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>86.681</b>	<b>101.406</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-981.421	-1.088.719
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-931.421</b>	<b>-1.038.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	15.598	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.598	0
Gæld til pengeinstitutter	261	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	6.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	671.040	671.040
Anden gæld	324.640	462.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.504	1.140.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.018.102</b>	<b>1.140.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.681</b>	<b>101.406</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-1.088.719	-1.038.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.298</u>	<u>107.298</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-981.421</u></b>	<b><u>-931.421</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet er betinget af, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet i form af kapitalindsud eller fra udbytte fra datterselskaber.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	335
Andre finansielle omkostninger	<u>-137.873</u>	<u>3.839</u>
	<u>-137.873</u>	<u>4.174</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
